Fra: vest (vest@fiskarlaget.no)

Sendt: 13.09.2016 14:44:16

Til: Norges Fiskarlag; Jan Henrik Sandberg

Kopi: Nzrings- og Fiskeridep (postmottak@nfd.dep.no); Fiskeridirektoratet (postmottak@fiskeridir.no); FDRS
Erik Ludvigsen (erik.ludvigsen@fiskeridir.no); FDRS Anne Brit Fjermedal (anne-brit.fjermedal@fiskeridir.no); FDRV
Vidar Ulriksen (vidar.ulriksen@fiskeridir.no); FDIR Leni Marie Lisater (Ieni-marie.lisacter@fiskeridir.no);
'post@miljodir.no'’; FMRO (fmropost@fylkesmannen.no); FMHO (postmottak(@fmho.no); Mattilsynet
(postmottak(@mattilsynet.no); RFK (firmapost@rogtk.no); Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; vest; AF
Daniel Stenevik (dstenevik@gmail.com); AF Mons Eivind Troland (mons.e.troland@lysglimt.net); BoF Finn Magnus
Alvestad (finn.m.alvestad@haugnett.no); ESF Frank Midtbe (frank.a.midtbo@dabb.no); KF Helge Olav Vikshaland
(helgeviks@gmail.com); SF Geir Stuve Rommetveit (g-romm(@online.no); TF Kére Heggebeo (k-
heggebo@hotmail.com); OSF Jarle Glesnes (jarle.glesnes@gmail.com); BoF Edgar Vaage
(edgarvaage62(@gmail.com); BoF Jan Are (mira@arebrygge.no); BoF Konrad Nilssen
(konradnilssen@hotmail.com); BoF Kristoffer Nilssen (kristoffer nilssen92@hotmail.com); BoF Magne Ognoy
(magne87@hotmail.com); BoF Per A. Vage (perava@online.no); BoF Sigmund Moe (sigmunmo@gmail.com); BoF
Sigurd Jessang (sigjosang(@gmail.com); BoF @yvind Ogney (oyvindjognoy@hotmail.com); Dag Magne veday
(dagmagnev(@hotmail.com); ESF Erling Skétey (eskaato@online.no); ESF Frank Leidland (fr-leidl@online.no); ESF
Jan Henning Larsen Hestnes (jhhestne(@online.no); ESF Ove Remme (o.remme@hotmail.com); ESF Ove Seglem
(oveseg@online.no); ESF Rolf Midtbe (rolf. midtbo@dabb.no); ESF Sigmund Larsen (sigmund.larsen@dabb.no);
ESF Sigve Nesvag (sigve.nesvaag(@dabb.no); ESF @yvind Bjennes (bjoennes@gmail.com); Gaut Andreas Gautesen
(gautandreas@hotmail.com); HSF Erling Racin Been (erling.boen@hotmail.com); HSF Lars Harald Sildelid
(sildelid@haugnett.no); KF Albert Ferkingstad (alferk@online.no); KF Anders Lisborg (anders.lisborg@tele2.se);
KF Arne Baardsen (arnebaardsen@hotmail.com); KF Geir Kenneth Eriksen (gkenn-er@online.no); KF Geir Ove
Vikshaland (ov-viks@online.no); KF Jacob Ferkingstad; KF Jarle Bardsen (j-baardsen@hotmail.com); KF Jon
Kristian Dale (dale-fisk@hotmail.com); KF Jergen Runehall (erly132@gmail.com); KF Kristofter Lisborg
(kristofter.lisborg@hotmail.com); KF Markus Lisborg (m.lisborg@live.com); KF Sigurd K. Veday
(skv76(@hotmail.com); KF Sjur Vikra (sjurvikra@gmail.com); KF Terje Eriksen (terje@tereriks.no); KF Trygve Vea
(trygve.h.vea@haugnett.no); KF Valter Rasmussen (valter.rasmussen1@haugnett.no); KF Vermund Lunde
(vermund.lunde@haugnett.no); peder.olvik@lyse.net; SOF Bernhard Idse (bernhard.idse@gmail.com); SOF Ivar
Stang (it-stang(@online.no); SOF Magne Rossa (Ove Johnny) (0j-ros@online.no); SOF Nuel Kenneth Landa (nuel--
@hotmail.com); SOF Ove Kenneth Aas (ove.k.aas@gmail.com); SOF Tor Bernhard Harestad (brukai@online.no);
SOF Tore Knutsen (tore.knutsen@lyse.net); TF Dag Jone Tollevik (dagjone@hotmail.com); TF Edvard Imsland
(livhoff imsland@yahoo.no); TF Gaut Harald Gautesen (gh.gautesen@haugnett.no); TF Harry Edvardsen
(hedvar@online.no); TF Hakon Matre (haakonmatre@webmail.no); TF Kai Espen Hersdal
(kaiespen@hotmail.com); TF Svein Terje Vestbg (sveinter@gmail.com); TF Qyvind Vaaga (o.vaagavik@hotmail.no);
THS Alexander Aniksdal (alexander.aniksdal@hotmail.com); THS Alice R Eik (Kurti) (alice.r.eik@gmail.com); THS
Kare Jostein Husebe (celita@live.no); THS Lars Kare Nygard (I-nygaar@online.no); THS Livar Hellesto
(livar10@hotmail.com); THS Ola Idsee Bergsvik (ola.i.bergsvik@hotmail.com); THS Sven Helleste jr
(svenhellesto@hotmail.com); THS Tord Lunde (tordlundeberglyd@gmail.com); THSF Per Skibstad 2
(perskibstad@gmail.com); UF Bjern Jostein Sandmo (bjossa.no@hotmail.com); UF Einar Thomassen
(einarthomassen@hotmail.com); UF Eivind Haugen (haugen eivind@hotmail.com); UF Geir Skare
(geir.skare@haugnett.no); AF Andreas Mogster (andreas.mogster00@gmail.com); AF Arne Steinar Austevoll
(arne.austevoll@lysglimt.net); AF Asle Birkeland (asle.birkeland@me.com); AF Edvard Johannes Stangeland
(edvard.stangeland@austevoll. kommune.no); AF Endre Sekkingstad (huskyboy125@hotmail.com); AF Geir Arne
Drivenes (geirarned@gmail.com); AF Hans Reidar Njastad (hr.njaastad@lysglimt.net); AF Harald Ostervold
(hostervold45@hotmail.com); AF Heine Magster (hm@hardhaus.as); AF Heine Skar (heine skaar@hotmail.com);
AF Ingmar Taranger (ingmar_taranger@hotmail.com); AF Karstein Melingen (k_melingen@yahoo.no); AF Lars
Henrik Kvinge (lars_kvingel @hotmail.com); AF Lars Tore Skar (larstoreskaar@hotmail.com); AF Morten Njastad
(mortennjastad@lysglimt.net); AF Odd Arne Ostervold (oaostervold@gmail.com); AF Oddvar Gjerde
(oddvar.gjerde@lysglimt.net); AF Oddvar Hevrey (oddvarhevroey@yahoo.no); AF Olav Endre Drenen (olav-
endre@lysglimt.net); AF Olav Endre Ostervold (olavendre9@hotmail.com); AF Olav H Ostervold
(olav@shipman.no); AF Ole Anker Hevray (oleanker74(@yahoo.no); AF Stein Magnar Melingen



(steinmagnar@hotmail.com); AF Stig Ostervold (stig.ostervold@lysglimt.net); AF Terje Bengstsen
(terben9@gmail.com); AF Tor Andreas Drivenes (torandreas d@hotmail.com); AF Tor Ostervold
(tor@shipmann.no); AF Torgeir Veivag (kraft-100@hotmail.com); AF Victor Pedersen (vicped75@hotmail.com);
AF Qystein Rabben (austevollfiskarlag@yahoo.no); AF Qyvinn Pedersen (opedersen@lysglimt.net); BF Bjarte
Sandtorv (bjarte@havdron.no); Jakob Magnar Jakobsen (ja-m-jak(@online.no); jostein legland
(jostein.legland@hotmail.com); KHF Arild Benjaminson (Vaaghav) (beb1986@hotmail.com); KHF Even Sjo
(even_6(@hotmail.com); KHF Magne Sjo (magnesjo@hotmail.com); KHF Odd Emil Sjo (oesjo54@hotmail.no);
KHF Onar Sjo (onar.sjo@knett.no); KHF Roar Benjaminson (roarben@hotmail.com); KHF Rolf Einar Sjo
(rolfesjo@hotmail.com); KHF Svein Kristian Sjo (sjo1986@hotmail.com); KHF Tommy Sjo
(sjotommy@gmail.com); KHF Willy Ommer (willyommer@yahoo.no); MF Arne Serstrenen (asoerst@online.no);
MF Ellling Rettingen (elling.rottingen@gmail.com); MF Hans Ingvald Serstrenen (tyrihans-1@hotmail.com); MF
Harald Strenen (hstroene@online.no); MF Johannes Rottingen (rottingenhavfiske@gmail.com); MF John Ole
Strenen (johnole stronen@live.no); MF Jonny Garvik (jonnygarvik@gmail.com); MF Olav Dale
(olav.dale@rottingoy.no); MF Ole Johnny Rosseland (ole johnny@live.no); MF Rune Garvik
(rune.garvik@hargun.no); MF Torgeir Seim (torgeir 1(@hotmail.com); MF Tormod Haugland (tberhaug@online.no);
MF @rjan Mo (orjanmo72(@gmail.com); NF Leif Bogney (leif.bognoy@nettstar.as); pokki88@hotmail.com; SF
Aksel Reksund (roksundh2b@gmail.com); SF Aleksander Bjernevik (aleksander bjornevik87@hotmail.com); SF
Arild Nilsen (a.nilssen@live.no); SF Arve Kleppe (kleppe-a@hotmail.com); SF Asbjorn Aga
(asb.aga@hotmail.com); SF Bjarte Arve Nordtun (bjartearve@haugnett.no); SF Bjarte Hovland (bjarte-
81(@hotmail.com); SF Bjern Serli Waage (sorwaag.2@gmail.com); SF Celius Eidesvik
(celius@eidesvikhavfiske.no); SF Daniel Katla (daniel smokey@hotmail.com); SF Eivind Waage

(etvind waage@hotmail.com); SF Erik Sersten (seatour.norway@gmail.com); SF Erlend Matre
(erlend.matre(@sklbb.no); SF Geir Inge Siglen (geir.inge.siglen(@gmail.com); SF Harald Eidet
(haraldeidet@hotmail.com); SF Helge Natteroy (helge.natteroy(@haugnett.no); SF Ivar M Alsvag
(ivamaal@haugnett.no); SF Jan Henrik Nestbakken (jan-hno@online.no); SF Jan Ove Fylkesnes
(jan.ove.fylkesnes@haugnett.no); SF Jan Ove Hovland (havyO3@]live.no); SF Kjell Olav Natteroy (k-
natter@haugnett.no); SF Kjell Sivertsen (kjellsivertsen67@gmail.com); SF Knut Arne Torget
(knut.a.torget@haugnett.no); SF Knut Lenning (knut.lonning@haugnett.no); SF Knut Roger Lenning
(knut.roger.lonning@haugnett.no); SF Leif Arne Baeroy (leifarne63@yahoo.no); SF Morten Alfredsen
(mortenalfredsen87@hotmail.com); SF Morten Katla (m_katla@hotmail.com); SF Oddbjern Lodden
(vestfisk@me.com); SF Reidar Geitung (reidar.geitung@haugnett.no); SF Roald Hope (roald.hope@haugnett.no);
SF Rolf Larsen (rolf.larssen@hotmail.com); SF Ronald Solli (ronald.solli@haugnett.no); SF Rune Kvamme
(r.kvamme(@hotmail.com); SF Rune Lenning (rune.lonning@lonning-fiskeri.no); SF Rune Waage
(rune.waage@haugnett.no); Sammy Olsen; SF Sveinung Hansen (sveinung.hansen@hotmail.com); SF Trond Grenas
(trond.gronas@hotmail.com); SF Vidar Anglevik (vidarang@gmail.com); SF Qystein Andreas Meland
(nakprsit@hotmail.com); OSF Agnar Steinsland (agnar73@hotmail.com); @SF Ansgar Algroy
(ansgaralg@gmail.com); @SF Anton Trellevik (a.trellevik@live.no); OSF Arne Strandheim (arnstra4(@online.no);
OSF Christian Lerum (christian.lerum123@gmail.com); OSF Christian Skaarnes (skaarnes-fiskeri@hotmail.com);
OSF Edvin Havre (edvin-havre@hotmail.com); @SF Einar Sele (einar.saele@hotmail.com); @SF Eivind Herdleveer
(etvind.herdlevaer@gmail.com); Erik Namtvedt Pedersen; OSF Ernst-Kére Johannessen (hetleviking@gmail.com);
OSF Frode Steinsland (frosteil @start.no); @SF Georg Antonissen (georglsk@me.com); OSF Geran Habbestad
(goran_habbestad@hotmail.com); @SF Helge Solbakken (solbakkenhelge(@hotmail.com); @SF Hakon Birkeli
(haakonbirkeli@hotmail.com); @SF lan Kinsey (ian@kinsey.no); OSF Inge Glesnes (bogaskjaer@hotmail.com);
OSF Ingmar Bakken (ingmarbakken@gmail.com); OSF Jakob Magnar Jakobsen (ja-magnj@online.no); @SF Jan
Arvid Herdlevaer (janherdle@gmail.com); OSF Jan-Eirik Kallestad (jan-kalle@hotmail.com); @SF Ken-Andre
Altmann (grasdal97@hotmail.com); OSF Kjell Svanes (sjipparen@online.no); @SF Knut Joachim Pedersen
(knutebas@hotmail.com); OSF Kristian Leseth (kristian_loseth@hotmail.com); OSF Kristian Tveit
(kristian.tveit@hotmail.com); OSF Kristofter Trellevik (k.trellevik@live.no); @SF Kurt Inge Nygard
(solvinygaard@yahoo.no); @SF Lars Hermann Knudsen Lie (larshkl@hotmail.com); JSF Lars Olav Lie
(lars.olav@liegruppen.no); @SF Martin Thode Arefjord (martin.arefjord@gmail.com); OSF Mateo Henriksen
(mateo_007@hotmail.com); @SF Morten Havre (morhav1(@hotmail.com); @SF Nicolai Hamre
(nic.hamre@hotmail.com); @SF Ole Hamre (hamre.ole@gmail.com); @SF Ole Morten Lie (licolem@hotmail.com);



OSF Ole Petter Rabben (rabbenolep@gmail.com); OSF Per Aagotnes (per.aagotnes@imr.no); OSF Per Reidar Lie
(pe-rei@online.no); OSF Robert Dyngeland Halstensen (lilliady@hotmail.com); @SF Robin D. Sundsbe
(robin98.rds@gmail.com); OSF Rose (rose-ma@online.no); OSF Rune Saltskér (r-saltsk@online.no); @SF Rune
Sangolt (skagafisk@hotmail.com); @SF Sander Lauvik (sala-98@hotmail.com); OSF Stein Arne Hjellestad
(stein.hjellestad@gmail.com); OSF Stale Skoge (staask@online.no); OSF Svein Ove Ekerhovd

(soeker 1 @hotmail.com); @SF Thomas Hjelme (thjelme@hotmail.no); @SF Thor Andre Midttveit

(thor_andre midttveit@hotmail.com); @SF Trond Sangolt (trond.sangolt@gmail.com); @SF William Helgesen
(williamhelge@hotmail.com); SF Qystein Waage (oysteinwaage54@hotmail.com); SNN Arild Sekkingstad
(condoas@yahoo.no); SNN Johnny Magne Sjo (johnnymagne.sjo@gmail.com); SNN Tore Hillersgy
(torehillersoy@gmail.com); AF Nils Inge Hugoy (nilsinge73@gmail.com); Sjarmer (sjarmor(@online.no); SNN Lars
Helge Saltskar (larshelgesalt@yahoo.no); SNN Rune Saltskar (r-saltk@online.no); spjeringen@msn.com; Vidar
Einebarholm (v.einebaerholm@hotmail.com)

Emne: Forslag til tiltak for 4 motvirke negative miljoeffekter frd behandling mot lakselus pa akvakulturlovens
virkeomrade
Vedlegg: Skannet pa en flerfunksjonsmaskin fra Xerox.pdf

Med venleg helsing
Fiskarlaget Vest

Britt

Dagleg leiar

TIf. 555539 80/4547 63 60
Mail: vest@fiskarlaget.no



